اور جب آسمان کی کھال اُدھیڑ دی جائے گی۔ اور جب جہنم بھڑکائی جائے گی۔
اور جب جنت قریب کر دی جائے گی۔ ہر جان معلوم کر لے گی جو وہ لائی ہوگی۔
(سورۃ التکویر 9 تا 15)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 2 جنوری 2012ء 7 صفر 1433 ہجری 2 ص 1391 ش جلد 62-97 نمبر 1

دونفلوں کی تحریک

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ
بنصرہ العزیز نے 3 دسمبر 2010ء کے خطبہ جمعہ میں احمدی
احباب کو روزانہ دونوں ادا کرنے کی تحریک کرتے ہوئے
فرمایا:-
پس ان حالات میں دنیا بھر کی جماعتوں کے تمام
افراد کو میں خاص طور پر اپنے مظلوم اور تکلیف اور
مشکلات